avaliado em R$ 500,00 (quinhentos reais). 2) Dez (10) cadeiras de madeira 
maciça, torneadas, marca ART e Estilo - Leme/SP, com pés com metal, encosto 
anatômico, em bom estado de conservação, cor imbuia, avaliadas em R$ 
1.000,00 (Hum mil reais). Total das avaliações R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais).  
Quem pretender arrematar ditos bens deverá comparecer no local, no dia e na hora 
mencionados, ficando ciente de que o arrematante deverá garantir seu ato com o sinal 
de 20% (vinte por cento), completando o lanço em 24 horas. O leilão será realizado

[...]

estoque rotativo da empresa, fabricação própria, avaliado cada, em R$ 220,00 
(Duzentos e vinte reais), totalizando R$ 35.200,00; 2) 1 (uma) cama de casal 
modelo versailhes, tamanho 1,38m x 1,90m de comprimento, padrão mogno, 
fabricação própria, avaliada em R$ 350,00 (Trezentos e cinqüenta reais). Total 
das avaliações: R$ 35.550,00 (trinta e cinco mil e quinhentos e cinquenta reais).  
Quem pretender arrematar ditos bens deverá comparecer no local, no dia e na hora 
mencionados, ficando ciente de que o arrematante deverá garantir seu ato com o sinal 
de 20% (vinte por cento), completando o lanço em 24 horas. O leilão será realizado

[...]

conforme laudos encartados ao feito, assim descritos: 1) 11 (onze) beliches tamanho 
0,80m x 1,90m de comprimento, cor padrão mogno, novos, do estoque rotativo 
da empresa, fabricação própria, avaliado cada, em R$ 220,00 (Duzentos e vinte 
reais). Total da avaliação: R$ 2.420,00 (dois mil e quatrocentos e vinte reais).  
Quem pretender arrematar ditos bens deverá comparecer no local, no dia e na hora 
mencionados, ficando ciente de que o arrematante deverá garantir seu ato com o sinal 
de 20% (vinte por cento), completando o lanço em 24 horas. O leilão será realizado

[...]

levados a público leilão os bens penhorados na execução dos autos acima referidos, 
conforme laudos encartados ao feito, assim descritos: 1) Nove beliches de madeira, 
novas, pertencentes ao estoque rotativo da executada, avaliadas em R$ 200,00 
cada. Total da avaliação R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). Depósito: 
Alameda Quinze de Dezembro n° 1360.  
Quem pretender arrematar ditos bens deverá comparecer no local, no dia e na hora 
mencionados, ficando ciente de que o arrematante deverá garantir seu ato com o sinal 
de 20% (vinte por cento), completando o lanço em 24 horas.